DELTAKENDE LAG

Klasse J10 Klasse J11 Klasse J12 Klasse J13 Klasse J14 Klasse J16 Klasse Ksr-P1

Orkanger 1 Orkanger Skaun Strindheim Orkanger/Orkdal Orkanger Skaun

Orkanger 2 Orkdal Orkanger Orkanger Lundamo/Fla Charlottenlund Orkanger 1

Lundamo/Fla 1 Surnadal Kattem Kleebu Surnadal Meldal/Fla Byasen 1

Lundamo/Fla 2 Charlottenlund 1 [Lundamo/Fla Charlottenlund Frosta

Orkdal Charlottenlund 2 [Meldal Orkdal/Orkanger Klasse Ksr-P2

Meldal Orkanger 2
Byasen 2
Meldal

Klasse G12 Klasse G13

Lundamo/Fla Lundamo/Fla

Orkanger Orkanger/Skaun

Skaun Charlottenlund

Utleira




Sgndag 27. desember

Kampnr Tid

1 09:00

2 09:20

3 09:40
4 10:00

5 10:20

6 10:40

7 11:00

8 11:20

9 11:40
10 12:00
11 12:20
12 12:40
13 09:00
14 09:20
15 09:40
16 10:00
17 10:20
18 10:40
19 11:00
20 11:20
21 11:40
22 12:00
23 13:00
24 13:20
25 13:40
26 14:00
27 14:20
28 14:40
29 15:00
30 15:20
31 15:40
32 16:00
33 16:20
34 17:05
35 17:45
36 18:30
37 19:20
38 20:30
39 16:35
40 17:00
41 17:50
42 18:15
43 18:55
44 18:50
45 16:30
46 16:55
47 18:05
48 18:30
49 19:15
50 19:20
51 12:00
52 13:30
53 14:55
54 16:10
55 17:25
56 18:05
57 12:20
58 12:45
59 13:10
60 13:35
61 14:00
62 14:25
63 14:50
64 15:15
65 15:40
66 16:05
67 09:00
68 09:30
69 10:00
70 10:30
71 11:00
72 11:30

Bane

3
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Klasse
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10

J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11

J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12

G12
G12
G12
G12
G12
G12

J13
J13
J13
J13
J13
J13

G13
G13
G13
G13
G13
G13

J14
J14
J14
J14
J14
J14

J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16

Ksr P1
Ksr P2
Ksr P1
Ksr P2
Ksr P1
Ksr P2

lag 1
Orkanger 1
Orkanger 2
Lundamo/Fla 1
Lundamo/Fla 2
Orkdal

Meldal
Orkanger 1
Lundamo/Fla 1
Orkdal
Lundamo/Fla 2
Orkanger 2
Meldal

Orkanger
Surnadal
Charlottenlund 2
Orkdal
Orkanger
Charlottenlund 2
Charlottenlund 1
Orkanger
Charlottenlund 1
Charlottenlund 2

Skaun
Kattem
Meldal
Orkanger
Lundamo/Fla
Skaun
Orkanger
Meldal
Lundamo/Fla
Orkanger

Lundamo/Fla
Skaun
Orkanger
Orkanger
Lundamo/Fla
Skaun

Strindheim
Klaebu
Strindheim
Orkanger
Klaebu
Charlottenlund

Lundamo/Fla
Charlottenlund
Lundamo/Fla
Orkanger/Skaun
Charlottenlund
Utleira

Orkanger/Orkdal
Lundamo/Fla
Surnadal
Lundamo/Fla
Surnadal
Orkanger/Orkdal

Orkanger
Meldal/Fl&
Orkdal/Orkanger
Charlottenlund
Frosta

Orkanger
Charlottenlund
Orkdal/Orkanger
Frosta
Charlottenlund

Skaun
Orkanger 2
Byasen 1
Meldal
Orkanger 1
Byasen 2

15.12.2015

lag 2
Lundamo/Fla 1
Lundamo/Fla 2
Orkdal

Meldal
Orkanger 1
Orkanger 2
Lundamo/Fla 2
Meldal
Orkanger 2
Orkdal
Lundamo/Fla 1
Orkanger 1

Orkdal
Charlottenlund 1
Orkanger
Surnadal
Charlottenlund 1
Surnadal

Orkdal
Charlottenlund 2
Surnadal

Orkdal

Orkanger
Lundamo/Fla
Skaun
Kattem
Meldal
Kattem
Lundamo/Fla
Kattem
Skaun
Meldal

Orkanger
Lundamo/Fla
Skaun
Lundamo/Fla
Skaun

OIF

Orkanger
Charlottenlund
Kleebu
Charlottenlund
Orkanger
Strindheim

Orkanger/Skaun
Utleira
Charlottenlund
Utleira
Orkanger/Skaun
Lundamo/Fla

Lundamo/Fla
Surnadal
Orkanger/Orkdal
Orkanger/Orkdal
Lundamo/Fla
Surnadal

Charlottenlund
Frosta

Orkanger
Meldal/Fl&
Orkdal/Orkanger
Meldal/Fl&
Frosta
Meldal/Fl&
Orkanger
Orkdal/Orkanger

Orkanger 1
Byasen 2
Skaun
Orkanger 2
Byasen 1
Meldal



Sendag 27. des

Kampnr Tid
73 17:25
74 17:45
75 19:45

Sendag 27. des

Kampnr Tid
76 19:40
77 19:40
78 20:15
Sendag 27. des
Kampnr Tid
79 20:05
80 20:05
81 20:55
Sendag 27. des
Kampnr Tid
82 16:40
83 17:20
84 18:40

Sendag 27. des

Kampnr Tid
85 12:30
86 13:00
87 13:55
88 14:25
89 15:20

15.12.2015

Klasse J12 sluttspill
Bane Klasse lag 1
3 Ji12 nrl

2 J12 nr.2
1 J12 V.semil

Klasse J13 sluttspill
Bane Klasse lag 1
2 J13 nrl

3 J13 nr.2
1 J13 V.semil

Klasse G13 sluttspill
Bane Klasse lag 1
2 G13 nrl

3 G13 nr.2
1 G13 V.semil

Klasse J16 sluttspill
Bane Klasse lag 1

3 J16 nr.1innled

2 J16 nr.2 innled

1 J16 V.semil

Klasse Ksr sluttspill
Bane Klasse lag 1
1 Ksr nr.2P1

1 Ksr nr.2 P2
1 Ksr nr.1 P2
1 Ksr nr.1P1

1 Ksr V.semil

lag 2
nr.4

nr.3

V.semi 2

lag 2
nr.4

nr.3
V.semi 2
lag 2

nr.4

nr.3
V.semi 2
lag 2

nr.4 innled
nr.3 innled

V.semi 2

lag 2
nr.3 P2

nr.3 P1
Vinner ekstrakamp 1
Vinner ekstrakamp 2

V.semi 2

Kommentar
semifinale 1

semifinale 2

FINALE J12

Kommentar
semifinale 1

semifinale 2

FINALE J13

Kommentar
semifinale 1

semifinale 2

FINALE G13

Kommentar
semifinale 1

semifinale 2

FINALE J16

Kommentar
ekstrakamp 1

ekstrakamp 2
semifinale 1
semifinale 2

FINALE Ksr

Dommere

Dommere

Dommere

Dommere

Dommere

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat



Sgndag 27. desember

Kampnr Tid Bane
67 09:00 1
68 09:30 1
69 10:00 1
70 10:30 1
71 11:00 1
72 11:30 1
51 12:00 1
85 12:30 1
86 13:00 1
52 13:30 1
87 13:55 1
88 14:25 1
53 14:55 1
89 15:20 1
54 16:10 1
39 16:35 1
40 17:00 1
55 17:25 1
41 17:50 1
42 18:15 1
84 18:40 1
50 19:20 1
75 19:45 1
78 20:15 1
81 20:55 1
13 09:00 2
14 09:20 2
15 09:40 2
16 10:00 2
17 10:20 2
18 10:40 2
19 11:00 2
20 11:20 2
21 11:40 2
22 12:00 2
57 12:20 2
58 12:45 2
59 13:10 2
60 13:35 2
61 14:00 2
62 14:25 2
63 14:50 2
64 15:15 2
65 15:40 2
66 16:05 2
45 16:30 2
46 16:55 2
83 17:20 2
74 17:45 2
47 18:05 2
48 18:30 2
43 18:55 2
37 19:20 2
76 19:40 2
79 20:05 2
38 20:30 2

1 09:00 3

2 09:20 3

3 09:40 3

4 10:00 3

5 10:20 3

6 10:40 3

7 11:00 3

8 11:20 3

9 11:40 3
10 12:00 3
11 12:20 3
12 12:40 3
23 13:00 3
24 13:20 3
25 13:40 3
26 14:00 3
27 14:20 3
28 14:40 3
29 15:00 3
30 15:20 3
31 15:40 3
32 16:00 3
33 16:20 3
82 16:40 3
34 17:05 3
73 17:25 3
35 17:45 3
56 18:05 3
36 18:30 3
44 18:50 3
49 19:15 3
77 19:40 3
80 20:05 3

Klasse
Ksr P1
Ksr P2
Ksr P1
Ksr P2
Ksr P1
Ksr P2

J14

Ksr

Ksr
J14

Ksr

Ksr
J14

Ksr
J14
J13
J13
J14
J13
J13
J16
G13

J12
J13
G13

J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J11
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
J16
G13
G13
J16
J12
G13
G13
J13
G12

J13

G13
G12

J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J10
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
J12
G12
J16
G12
J12
G12
J14
G12
J13
G13

J13
G13

lag 1

Skaun

Orkanger 2
Byasen 1
Meldal
Orkanger 1
Byasen 2
Orkanger/Orkdal
nr.2 P1

nr.2 P2
Lundamo/Fl&

nr.l1 P2

nr.l P1
Surnadal

V.semi 1
Lundamo/Fl&
Strindheim
Kleebu
Surnadal
Strindheim
Orkanger
V.semi 1
Utleira

V.semi 1
V.semi 1
V.semi 1

Orkanger
Surnadal
Charlottenlund 2
Orkdal
Orkanger
Charlottenlund 2
Charlottenlund 1
Orkanger
Charlottenlund 1
Charlottenlund 2
Orkanger
Meldal/Fl&
Orkdal/Orkanger
Charlottenlund
Frosta
Orkanger
Charlottenlund
Orkdal/Orkanger
Frosta
Charlottenlund
Lundamo/Fl&
Charlottenlund
nr.2 innled
nr.2
Lundamo/Fl&
Orkanger/Skaun
Kleebu
Lundamo/Fl&
nr.l

nr.l
Skaun

Orkanger 1
Orkanger 2
Lundamo/Fla 1
Lundamo/Fla 2
Orkdal

Meldal
Orkanger 1
Lundamo/Fla 1
Orkdal
Lundamo/Fla 2
Orkanger 2
Meldal

Skaun

Kattem

Meldal
Orkanger
Lundamo/Fl&
Skaun
Orkanger
Meldal
Lundamo/Fl&
Orkanger
Lundamo/Fl&
nr.1 innled
Skaun

nr.l

Orkanger
Orkanger/Orkdal
Orkanger
Charlottenlund
Charlottenlund
nr.2

nr.2

15.12.2015

lag 2
Orkanger 1
Byasen 2
Skaun
Orkanger 2
Byasen 1
Meldal
Lundamo/Fla

nr.3 P2

nr.3 P1
Surnadal

Vinner ekstrakamp 1
Vinner ekstrakamp 2
Orkanger/Orkdal
V.semi 2
Orkanger/Orkdal
Orkanger

Charlottenlund
Lundamo/Fl&

Kleebu

Charlottenlund

V.semi 2

Lundamo/Fl&

V.semi 2
V.semi 2
V.semi 2

Orkdal
Charlottenlund 1
Orkanger
Surnadal
Charlottenlund 1
Surnadal

Orkdal
Charlottenlund 2
Surnadal

Orkdal
Charlottenlund
Frosta
Orkanger
Meldal/Fl&
Orkdal/Orkanger
Meldal/Fl&
Frosta
Meldal/Fl&
Orkanger
Orkdal/Orkanger
Orkanger/Skaun
Utleira

nr.3 innled
nr.3
Charlottenlund
Utleira
Orkanger
Skaun

nr.4

nr.4
OIF

Lundamo/Fla 1
Lundamo/Fla 2
Orkdal

Meldal
Orkanger 1
Orkanger 2
Lundamo/Fla 2
Meldal
Orkanger 2
Orkdal
Lundamo/Fla 1
Orkanger 1
Orkanger
Lundamo/Fl&
Skaun

Kattem

Meldal

Kattem
Lundamo/Fl&
Kattem

Skaun

Meldal
Orkanger

nr.4 innled
Lundamo/Fl&
nr.4

Skaun
Surnadal
Lundamo/Fl&
Strindheim
Orkanger/Skaun

nr.3
nr.3

ekstrakamp 1
ekstrakamp 2

semifinale 1
semifinale 2

FINALE Ksr

FINALE J16

FINALE J12
FINALE J13
FINALE G13

semifinale 2
semifinale 2

semifinale 1
semifinale 1

semifinale 1

semifinale 1

semifinale 2
semifinale 2



